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UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

W dniu, w którym cały Kościół raduje się ze Zmartwychwstania Pańskiego, wszystkim
Parafianom i Gościom życzę, aby radość Zmartwychwstania stała się źródłem odnowy i
umocnienia wiary, nadziei i miłości. Niech Zmartwychwstały przeniknie swą łaską i
światłem nasze trudne „teraz”, niech uciszy i rozjaśni każdy lęk i ból ludzkiego serca,
napełniając je pokojem i nadzieją w zwycięstwo dobra nad złem, prawdy nad fałszem,
pokoju nad wojną. Radosne Alleluja niech rozbrzmiewa nieustannie w naszym życiu.
Bądźmy świadkami Miłości i Pokoju. Alleluja

Pragnę bardzo serdecznie podziękować wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się,1.
czy to w świątyni, czy na terenie wokół, do zorganizowania i przeżywania Wielkiego Tygodnia.
Całej Służbie Liturgicznej za przygotowanie         i przeprowadzenie obrzędów Świętego
Triduum Paschalnego. Wyrażam wdzięczność Panom kościelnym: Franciszkowi Dettlaff,
Eugeniuszowi Markowc i Eugeniuszowi Pioch, Pani Annie Henig, która troszczy się o czystość
bielizny liturgicznej, Paniom dbającym o czystość świątyni: Gertrudzie Czaplickiej, Barbarze
Kierszka, Janinie Kreft i Beacie Markowc. Serdeczne podziękowanie za przygotowanie ołtarza
Ciemnicy i Grobu Pańskiego Paniom: Barbarze Kierszka, Janinie Kreft, Beacie Markowc oraz
Pani Genowefie Nowak (również za dekorację prezbiterium na Wigilię Paschalną). Dziękuję za
oprawę muzyczną Pani Annie Bladowskiej, Panu Dariuszowi Kalwig i naszemu organiście, Panu
Maciejowi. Za ubogacenie liturgii dziękuję Wspólnocie Wieczernik oraz Wiernym, którzy
zgłosili się do czytań. Pani Justynie Wika za życzenia w dniu ustanowienia Sakramentu
Kapłaństwa i koordynację Liturgii Słowa w czasie Triduum. Dziękuję też naszym ministrantom:
Julkowi, Mateuszowi i Olkowi. Składam podziękowanie także Panom za pomoc w
przygotowaniu ogniska na liturgię Wigilii Paschalnej, pocztom sztandarowym i chorągwianym,
Panom od baldachimu. Dziękuję Wam Bracia i Siostry za Waszą obecność, modlitwę i przykład
wiary jaki daliście w ciągu tych dni. Wszystkim za życzliwość i ofiary złożone na kwiaty oraz  te
składane w ostatnich dniach i dzisiaj: wielkie Bóg zapłać!
Chylę czoło przed Wami za serdeczne podziękowanie dotychczasowemu Administratorowi2.
parafii Ks. Kanonikowi Rafałowi Dettlaffowi i Kapłanom z Pierwoszyna za ich półroczną
posługę w Rewie a także dziękuję za przywitanie mnie jako nowego proboszcza Pani Barabarze
Szulwach, Pani Teresie Markowc, Radzie Sołeckiej z Panem Sołtysem Jackiem Hennig, Pani
Annie Bladowskiej z Dziećmi. Dziękuję Panu Andrzejowi Schirmacher za udział w sprawach
organizacyjnych. Wszystkim za wszystko – Bóg zapłać!
Dzisiaj jeszcze Msza św. o 10.00 i 11.30, a jutro – w Poniedziałek Wielkanocny, Msze św. będą3.
według porządku niedzielnego. Jutrzejsza składka jest przeznaczona na KUL.
Dziś jeszcze Koronka do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00, trzeci dzień nowenny. W tygodniu4.
nowenna przed Niedzielą Miłosierdzia codziennie po Mszy św.
W tym tygodniu przypada: I czwartek i I piątek miesiąca.5.
Wystawienie Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi w piątek od godz. 16.30. W6.
piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych z racji Oktawy Wielkanocy.



Święto Miłosierdzia Bożego będziemy przeżywać w przyszłą niedzielę. W tym dniu, po każdej7.
Mszy św. przed Najświętszym Sakramentem odmówimy Koronkę do Bożego Miłosierdzia.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia świąteczny numer Gościa Niedzielnego. 8.
We wspólnej modlitwie polećmy Miłosierdziu Bożemu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów9.
naszej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. zmarłego 
proboszcza, ks. Michała Oksiutę. Wieczny odpoczynek racz im dać
Panie…                                                                                                                                     

 


